
ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2020
(v celých tisících Kč)

IČ: 05405963

Název a sídlo účetní jednotky
TENA EDM s.r.o.

Českobratrská 4279

Prostějov

79601Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 31.12.2020

Předmět podnikání účetní jednotky: povrchová úprava a zušlechťování kovů; obrábění

Spisová značka: 

V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM                               (A. + B. + C. + D.) 01 13 160 2 356 10 804 9 113

B. Stálá aktiva                                       (B.I. + B.II. + B.III.) 03 8 731 2 356 6 375 6 236

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek           (součet B.I.1. až B.I.5.2.) 04 553 483 70 254

  2. Ocenitelná práva 06 553 483 70 254

   2.1. Software 07 553 483 70 254

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek             (součet B.II.1. až B.II.5.2.) 14 8 178 1 873 6 305 5 982

  2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 3 195 1 873 1 322 2 062

  5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený
dlouhodobý hmotný majetek

24 4 983 0 4 983 3 920

   5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 4 983 0 4 983 3 920

C. Oběžná aktiva                       (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 4 241 0 4 241 2 198

C.II. Pohledávky                                 (C.II.1 + C.II.2 + C.II.3) 46 2 668 0 2 668 1 624

  1. Dlouhodobé pohledávky 47 0 0 0 60

   1.5. Pohledávky - ostatní 52 0 0 0 60

      5.4. Jiné pohledávky 56 0 0 0 60

  2. Krátkodobé pohledávky 57 2 668 0 2 668 1 564

   2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 1 090 0 1 090 1 450

   2.4. Pohledávky - ostatní 61 1 578 0 1 578 114

      4.1. Pohledávky za společníky 62 465 0 465 0

      4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 109 0 109 114

      4.6. Jiné pohledávky 67 1 004 0 1 004 0

C.IV. Peněžní prostředky                            (C.IV.1. + C.IV.2.) 75 1 573 0 1 573 574

  1. Peněžní prostředky v pokladně 76 286 0 286 428

  2. Peněžní prostředky na účtech 77 1 287 0 1 287 146

D. Časové rozlišení aktiv                       (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 188 0 188 679

  1. Náklady příštích období 79 188 0 188 679

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 10 804 9 113

A. Vlastní kapitál                      (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 -9 852 -7 206

A.I. Základní kapitál                                                (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 03 200 200

  1. Základní kapitál 04 200 200

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)                (A.IV.1. + A.IV.2.) 18 -7 406 -2 697

  1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 19 -7 406 -2 697

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 21 -2 646 -4 709

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 20 656 16 319

C. Závazky                                                      (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 20 656 16 319

C.I. Dlouhodobé závazky                                    (součet C. I.1. až C.I.9.) 30 16 325 12 852

  1. Vydané dluhopisy 31 9 088 5 325

   1.1. Vyměnitelné dluhopisy 32 0 5 325

   1.2. Ostatní dluhopisy 33 9 088

  4. Závazky z obchodních vztahů 36 0 6 927

  9. Závazky - ostatní 41 7 237 600

   9.3. Jiné závazky 44 7 237 600

C.II. Krátkodobé závazky                                    (součet C. II.1. až C.II.8.) 45 4 331 3 467

  3. Krátkodobé přijaté zálohy 50 200 0

  4. Závazky z obchodních vztahů 51 1 724 2 548

  8. Závazky ostatní 55 2 407 919

   8.1. Závazky ke společníkům 56 1 298 0

   8.3. Závazky k zaměstnancům 58 -189 157

   8.4. Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění 59 72 512

   8.5. Stát – daňové závazky a dotace 60 216 250

   8.7. Jiné závazky 62 1 010 0

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


